МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.06.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]96

	г. Киров

Об утверждении Плана по противодействию коррупции
в министерстве транспорта Кировской области на 2023-2024 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в министерстве транспорта Кировской области на 2023-2024 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение министерства транспорта Кировской области от 30.12.2021 № 138  «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в министерстве транспорта Кировской области на 2022-2024 годы».
3. Главному специалисту эксперту отделу правовой, организационной и кадровой работы Мартыновой С.В. ознакомить
с содержанием распоряжения указанных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.03.2023.

Министр                                                                                             А.В. Петряков

	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника отдела правовой,
организационной и кадровой работы

          А.А. Замятин

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра

          Ю.Е. Попова

image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag